
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

посЛенинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-39 e-mail: srednai02@inail.ru ОГРН
1080560001136, ИНН/КПП 056003701/ 057301001\, ОКПО 86078885

П Р И К А З

В соответствии с Положением о школьном спортивном клубе, в целях популяризации

физической культуры и спорта

Приказываю:

1 .Создать школьный спортивный клуб «Файтер».

2. Утвердить следующие варианты написания названия клуба: полное «Школьный 

спортивный клуб МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» «Файтер », краткое 

ШСК «Файтер».

3. Утвердить Положение спортивного клуба «Файтер».(Приложение №1)

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Файтер» (далее -Ш СК)

учителя физической культуры Джабраилова Загира Абдулджапаровича. Утвердить 
должностные обязанности (приложение №2)

4. Куратором ШСК назначить заместителя директора по ВР Гайдарбекову Месед Гасановну.

5. Гасановой М.Г. в срок до 14.10.2022 сформировать состав Совета клуба, разработать план 

работы ШСК «Файтер» на 2022-2023 учебный год и обеспечить его выполнение.

5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

« » 0  9 2021 год

«О создании школьного спортивного клуба «Файтер»

Директор МБОУ СОШ №2

Джабраилов З.А

С приказом ознакомлены:

Абдуллаева Б.А.

Г айдарбекова М.Г

mailto:srednai02@inail.ru

